
 

2023m. spalio 4 dieną 11.00 val. Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų 

padalinys DC GODA organizavo antrą festivalį „Mano mylimas miestas“.    

Į svečius 

atvyko 

Jurdaičių,

Joniškio, 

Panevėži

o, 

Kelmės, 

Aukštelkė

s, 

Kuršėnų 

Šiaulių 

muzikantai. Festivalį pradėjo DC GODA Spalvų muzikos orkestras su 

ritmine programa Balta linija. Po to sudainavo iš kitų miestų ir net dainavo 

Lopšelis darželis Ąžuoliukas. Man labai patiko kolektyvas iš Kelmės greitą 

šokį sušoko net mes nespėjome šokti dar dainavo kolektyvas iš Aukštelkės 

dainą Vytauto Kernagio Santechnikas iš Ukmergės. Svečiai iš Klaipėdos 

Lakštutės dainavo porą dainų. Paskutinis dainavo ir užduotį davė Edvinas 

kuris atliko Andriaus Mamontovo sukurtą ir grupės Fojė atliekamą dainą 

Geltoni krantai. Ačiū labai DC GODA už renginį.                                                            

DOMAS L.                                                                                                                 



Mes filmavome daug papročių.Tai buvo Užgavėnės, Naujuosius metus, 

Gimtadienį, Jonines, Velykas, Heloviną ir Lietuvos nepriklausomybės 

dieną. Man labai patiko filmuotis. Dar filmavom Valentino dieną. Aš 

siunčiau daug bučinių. 

Filmavimas vyko lauke. 

Donatas buvo Velykų bobutė. 

Buvo 5 nykštukai jie puošė 

eglutę. Dar buvo 3 Karaliai.                                                                                                                                                                                                                                   

Šiandien buvo Ievos 

gimtadienis jai suėjo 29m man 

labai patiko gimtadienis.Tenai 

buvo tortas  ir pica. Man labai patiko pica. Ir morenginis tortas labai 

patiko. Buvo pilna grupė svečių. Aš jai padovanojau kosmetinę ir kojų 

kremą. O už Editą pasveikinau lankelį padovanojau. Vikutė jai pasveikino 

muzikinį sveikinimą. Aš labai dėkinga Ievutei už gimtadienį.                    

JONITA 

Buvo Ievos gimtadienis. Buvo darželio auklėtoja ir buvo burbulai. Sujungė 

3 stalus. Buvo 15 žmonių. Viktorija dainavo. Buvo 3 picos. Patiko buvo 

faina. 29 metai. Vyko valandą. 1 aštri buvo pica. Edvinas buvo ir Egidijus. 

Greta, Jonita ir Justas. JAN                                                                                           

Spalio 2 dieną važiavom į Šiaulių 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo bažnyčią iš pat ryto 

padainuoti Angelų sargų dienai 

paminėti. Buvo daug policijos 

pareigūnų, mes dainavom tris 

dainas. Filmavo Šiaulių 

televizija, galima pažiūrėti ir 

rasti socialiniame tinkle 

„Facebook“. 

EDVINAS                                                                                                          



Man patiko šiandien renginys. 

Reikėjo ruošti kėdes. Stalus kur 

dėti rėmelius. Mano piešiniai 

buvo. Vaišes paruošti reikėjo. 

Būgnus sudėjom. Repetavom. Iš 

karto gražiai pagrojom. Buvo 

Kristina ir Ieva vedė. Ažuolėlis 

dainavo apie mūsų miestą. Po 2 

dainas dainavo visi. Joniškis 

patiko sutikau seniai grojo 

orkestre. Panevėžys grojo iš 

spalvų. Klaipėdos Lakštutė, iš 

Palangos Nedas gražiai dainavo. 

Pažinojau Rasą iš Aukštelkės. 

Visiems patiko gėrėm arbatą ir 

dar pašokom.                                                              

JAN   

Kuršėnų baikeriai buvo atvažiavę. Atvažiavo pas mus į sečius. Bendravau 

su Kuršėnų baikeriais . Man patiko Direktorės gimtadienis įvariasspalviai 

balionai. 

SAULIUS 

2023 m. spalio 31 dieną Europoje ir JAV minimas 

Helovinas kai vaikai persirengia visokiais baisiais 

personažais ir gąsdina namuose esančius vaikus 

ir prašinėja saldainių. Lietuvoje mes irgi 

švenčiame Heloviną tik kitaip. Mes skaptuojame 

moliūgą ir vėliau deginame žvakutes ir labai 

linksma būna. Labai labai laukiame tos šventės 

su artėjančia švente draugai.                                                                                                               

DOMAS L 



 Vakar reikėjo raižyti 

kartoną. Buvo lenta. 

Buvo 13 peiliukų ir 13 

žmonių. Reikėjo 

nupiešti ir išraižyti ir 

nuplėšti kartoną. Tepti 

dažais reikėjo. Ir 

vairuoti į vieną ir į kitą 

pusę. Gavosi gražiai. 

Anspaudas ten buvo. 

Man patiko kur buvom 

Višinskio bibliotekoj. 

Rainiui padovanojau 

skirtuką. Į Kubą 

važiavom pirkti su 4. 

Buvau moliūgų šventėj. 

Dainavo Arvydas 

Vilčinskas šoko ratu ir 

dar šoko valsą. Gražiai 

švietė mugė. Daug 

buvo darbų iš keramikos daug buvo konditerijos 

gaminių. Buvo pakabintos kaukolės buvo 

išskaptuotas moliūgas. Švietė visos bulvaro 

lemputės.  

Šiandien buvo per Zoom susirinkimas. Kalbėjo. 

Striginėjo. Buvo 1 valandą. Pavyko. Buvo Viktorija 

Vitaitė ir iš Klaipėdos Ramūnas buvo. Kalbėjo apie 

Vėlines. Skaptavom moliūgą. Man patiko skaptuoti 

vidų su šaukštu. Gražiai išskaptavom. Padarėm 

akis, veidą. 

JAN  



Buvau sporto šventėje Kuršėnuose. Buvo 6 rungtys. Pirma bulves reikėjo 

rinkti. Pagauk žuvelę buvo 2 pagavau. Kamuolį didelį į kėglius reikėjo. 

Maišelių mėtymas į skyles buvo. Surinkau 20. 

Reikėjo mesti 595 surinkau. Reikėjo pataikyti kur kimba kamuolys. Mes 

užėmėm pirmą vietą. Buvo Ramzis šuo. Reikėjo daryti nuotraukas. 

Apdovanojimai buvo. Ėjom pirštų atspaudus dėti. Šviesoforo spalvas 

atspėjau. Himną giedojo. Košę dalino. Bulkutės buvo. Su maikėm Godos 

buvom. Kedus reikėjo persiauti. 2 lentos buvo vienoj salėj ir kitoj. 50 metų 

Kuršėnų dienos centrui. Buvo sveikinimai.                                                                                                                

JAN                                                                                                                  

Apie savo bėdas. Daug buvo skausmo. Vėliau į ligoninę važiavom. Reikėjo 

laukti. Švietė. Ėjom su daiktais į vidų. Vardas buvo. Seselė atėjo davė 

visokių lapų. Reikėjo laukti labai ilgai ir negerti vandens. Gavau chalatą 

apsirengti ir ėjom. Guldė mane ir vežė kitur aplinkui į operaciją. Miegojau 

kaip užmušta. Pabudino mane. Vėliau skausmas ir po to namo. 

EDITA 

Londone Anglijoje buvau. Vaikščiojau prie jūros, važiavom su traukiniu, 

visur vaikščiojom, į parduotuves ėjom, po miestelius vaikščiojom. 

Landono parkerius nusipirkau. Labai patinka parkeriai. Mama sako kad 

man parkerių liga. Turiu milijoną. Man vieną su karūna brilijantu nupirko.  

ARŪNA 



Gerai puošėm helovinui. Jovita pastatė lauke giltinę. Prie dviračio padėjo 

raganą. Koridoriuje yra pripūstas moliūgas.  

DONATAS 

Dėlioju dėlionę iš deimantinės mozaikos. Čia 

yra krioklys. Nežinau kada baigsiu dar čia yra 

kas veikti. Nusipirkom su Kristina. 

104 moliūgus surinkom. Mes atnešėm visi 

tėvai nešė ir darbuotojai nešė. Justas irgi 

atnešė. Gintas ir Matas atnešė labai daug. 

Saulius, Laimonas ir Žaneta pirko moliūgus. 

Moliūgų pyragą valgėm. Skaptavom 

moliūgus, darėme moliūgus. 

DAINORA  

Spalio mėnesį gimė Ieva, Agnė ir Greta. 

Sveikinam merginas ir linkim spalvoto ir šilto rudens, daug dovanų ir 

linksmo Helovino.  

Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

